



Znak sprawy: RIR.271.33.2022.CC

Gruta, 26.08.2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gminy Gruta w 2023 r.

Zamawiający na podstawie zapisów w art. 248 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę do przedmiotowego postępowania.

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi na nie

Pytanie 1:

W odpowiedzi na poprzednie pytanie nr 2 nie ma wyszczególnionego kontenera na odpady wielkogabarytowe 30 - 36 m³, czy przewidujecie Państwo zbiórkę odpadów w tego typu kontenerze?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, aby kontener na odpady wielkogabarytowe wskazany w pytaniu nr 1 dostarczony został przez Wykonawcę.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie treści pkt 48 OPZ rozdział 2. Zapis jest niejasny i nie wprowadza żadnej regulacji co do częstotliwości. Proponujemy wprowadzenie zapisu jasno określającego ilość odbiorów w tygodniu i rodzaju odpadów lub kontenerów, tak by Wykonawca mógł dostosować odbiór odpadów do Państwa potrzeb. Należałoby zwrócić również uwagę, na organizację odbioru odpadów w taki sposób, by kilka odpadów/kontenerów było zgłaszanych za pomocą jednego zgłoszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje odbiór kilku rodzajów odpadów/kontenerów podczas jednego zgłoszenia. Częstotliwość odbiorów Zamawiający planuje na 1 raz w miesiącu po wcześniejszym powiadomieniu telefonicznym Wykonawcy.

WÓJT

mgr Waldemar Kurkowski